
Uchwała Nr XXXVII/862/2002 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 25 kwietnia 2002 roku. 
 
w sprawie: przekształcenia samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej "Przychodnia Akademicka" 
z siedzibą w Gliwicach przy ul. Moniuszki 13, poprzez likwidację "Poradni Stomatologii i Protetyki Stomatologicznej" 
z siedzibą w Gliwicach 
 
 
  
Na podstawie art 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz.U. Nr 142, póz. 
1591 z 2001 r.), art. 36, 43, 53a, i art. 60 ust. 4b, ustawy z dnia 30.08.1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej 
(Dz.U. Nr 91 póz. 408 z późn. zm.) w związku z Uchwałą Rady Miejskiej Nr X/232/99 z dnia 30 września 1999 r. 
w sprawie prywatyzacji jednostek służby zdrowia, dla których Gmina Gliwice jest organem założycielskim,  
na wniosek Zarządu Miasta 
  

Rada Miejska w Gliwicach 
  

uchwala: 
  

1. Postanawia się przekształcić samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej "Przychodnia Akademicka" 
z siedzibą w Gliwicach przy ul. Moniuszki 13, poprzez likwidację "Poradni Stomatologii i Protetyki 
Stomatologicznej" z siedzibą w Gliwicach przy ul. M. Strzody 2, funkcjonującej w strukturze 
organizacyjnej .Przychodni Akademickiej".  

2. Termin rozpoczęcia czynności likwidacyjnych "Poradni Stomatologii i Protetyki Stomatologicznej" 
w Gliwicach przy ul. M. Strzody 2 ustala się na pierwszy dzień następnego miesiąca po wejściu w życie 
niniejszej uchwały, a termin ich zakończenia na dzień 31.12.2002 r.  

3. Zakończenie działalności .Poradni Stomatologii i Protetyki Stomatologicznej" nastąpi nie wcześniej niż 
po upływie 3 miesięcy od dnia rozpoczęcia likwidacji i nie wcześniej niż rozpocznie działalność 
niepubliczny zakład opieki zdrowotnej przejmujący funkcję likwidowanej "Poradni Stomatologii i Protetyki 
Stomatologicznej".  

4. Osobom korzystającym dotychczas ze świadczeń zdrowotnych likwidowanego Zakładu, dalsze, 
nieprzerwane udzielanie świadczeń zdrowotnych, bez istotnego ograniczenia ich dostępności, warunków 
i jakości zapewni Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Poradnia Stomatologii i Protetyki 
Stomatologicznej" w Gliwicach przy ul. M. Strzody 2, prowadzony przez spółkę zawiązaną przez 
pracowników likwidowanej Poradni.  

5. Szczegółowy sposób i formę zapewnienia świadczeń zdrowotnych przez Niepubliczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej .Poradnia Stomatologii i Protetyki Stomatologicznej" w Gliwicach przy ul. M. Strzody 2, 
określa Załącznik nr l.  

6. Pracowników likwidowanej Poradni Stomatologii i Protetyki Stomatologicznej przejmie w trybie art. 231

kodeksu pracy, Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Poradnia Stomatologii i Protetyki 
Stomatologicznej" w Gliwicach.  

7. Zagospodarowanie mienia ruchomego użytkowanego przez likwidowany Zakład polegać będzie 
na sprzedaży lub oddaniu w dzierżawę Niepublicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej "Poradnia 
Stomatologii i Protetyki Stomatologicznej" w Gliwicach na zasadach określonych w Załączniku nr 2 
do niniejszej uchwały.  

8. Zobowiązać Zarząd Miasta Gliwice do wyznaczenia Likwidatora "Poradni Stomatologii i Protetyki 
Stomatologicznej" z siedzibą w Gliwicach przy ul. M. Strzody 2.  

9. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta.  
10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
(-) Przewodniczący

Rady Miejskiej w Gliwicach
Zdzisław Goliszewski

 










